
dodavatel nabídková cena poptával

Pirext pro s.r.o. 244 783,00 Kč ZŠ

L.P. 213 200,00 Kč ZŠ

VLADAŘ A SYNOVÉ s.r.o. 189 329,18 Kč ZŠ

KROHO s.r.o, 549 585,00 Kč ÚMČ

Můj dotaz, který chci po dodavateli před podpisem smlpuvy zodpovědět (již zasláno do školy):

Cenově nejvýhodnější je podle nabídky Vladař a synové s.r.o.

Cenovou nabídku mají dost zjednodušenou. Položka "zednická úprava" by chtěla

podrobněji, jestli se jedná o jádrovou omítku nebo vytažení tmele do

perlinky a není jasné, jestli se to týká celého soklu, nebo jenom části. U

položky marmolit je ceníková cena za marmolit jemnozrnný cca 420,-Kč/m2 a

marmolit střednězrnný cca 540,-Kč/m2. Penetrace se cení samostatnou položkou

cca 42,-Kč/m2. U klempířské okapnice by měl být uveden pojem r.š. což značí

šířku plechu v rozvinutém stavu. Z této položky není zřejmé kolik materiálu

bude použito a při této délce je to pro tvorbu ceny dost podstatné.

Bylo by možné zjistit u dodavatele podrobnosti?


